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مارک آندره تراشتگن

مصدومیت بیش از انتظار

به نقل از رادیو کاتالونیا؛ تراشتگن با وجود دو هفته استراحت 
همچنان از ناحیه کمر احساس درد دارد و اکنون فقط یک 
راه پیش روی او است؛ عمل جراحی. با این حال او هنوز قانع 
نشده و معتقد است با استراحت بیشتر می تواند بزودی به 
میادین برگردد. تراشتگن مجبور است در نهایت به انجام 
عمل جراحی رضایت دهد. به این ترتیب او 2 تا 3 ماه از 

میادین دور خواهد بود.
 

دونی فن دبیک

پیشنهاد به بارسلونا

به گزارش اسپورت، فن دبیک به دنبال راهی برای جدایی از 
منچستریونایتد در پنجره زمستانی است. یوونتوس پس از 
محرومیت پل پوگبا و نیکولو فاجولی نیز وضعیت فن دبیک 
را دنبال می کند. این روزنامه کاتالانی می گوید که فن دبیک 
خودش را به بارسلونا پیشنهاد داده است و بلوگرانا نیز پیش 
از پیوستن این بازیکن به یونایتد، قصد داشت زوج فرانکی 

دیونگ در آژاکس را به خدمت بگیرد.
 

رافائل واران

او خواهد ماند

رافائل واران می خواهد برای پس گرفتن جایگاهش در ترکیب 
منچستریونایتد مبارزه کند و پس از نقل و انتقالات زمستانی 
نیز در اولدترافورد باقی بماند. به گزارش ساموئل لاکهرست 
از منچستر ایونینگ نیوز، با وجود گمانه زنی هایی که در مورد 
رافائل واران انجام می شود، هدف این مدافع فرانسوی بازی 
برای منچستریونایتد است و تنها در صورتی به جدایی فکر 

می کند که در لیست بازیکنان مازاد یونایتد قرار بگیرد.

مارچلو بیلسا:

این بازیکن کمیاب است

برخلاف چیزی که انتظار می رود وقتی از سرمربی آرژانتینی در مورد 
بازیکن مورد علاقه اش سؤال شد او مسی یا رونالدو را انتخاب نکرد 
و از لوکا مودریچ به عنوان بازیکن مورد علاقه اش نام برد. بیلسا در 
مصاحبه ای در این مورد گفت: »کمیاب ترین بازیکن در فوتبال، پست 
شماره 8 است؛ بازیکنی است که من اسمش را مودریچ گذاشتم. 
او مانند یک شماره 6 دفاع و مانند یک شماره 10 حمله می کند. او 

توانایی دفاع، مهارت های حمله و درک تمام فازهای بازی را دارد.«

پاریس در تلاش است 
بازیکنی را که 24 

ساله است بتواند با 
وعده بهترین گلزن 
تاریخ لیگ فرانسه 
شدن در تیم نگه 

دارد. این رکورد که 
هنوز دور از دسترس 
است، متعلق به دلیو 

اونیس آرژانتینی 
است که 299 گل به 

ثمر رسانده است

ایمان گودرزی
روزنامه نگار

چهارشنبه   15  آذر 1402  سال بیست و هفتم  شماره 7465  

گواردیولا: ایمان دارم دوباره قهرمان می شویم

کمتر از یک ماه دیگر، کیلیان امباپه، 
مانند اتفاقی که در سال 2021 رخ داد، 
از ماه ژانویه بازیکن آزاد خواهد شد تا 
بتواند در صورت تمایل با مشتریان 
خود که در صدر آنها رئال مادرید 
قرار دارد مذاکره کند. قرارداد قهرمان 
جام جهانی سال 2018، در ژوئن 2024 
به پایان می رسد و تمدید آن بر خلاف 
سال های گذشته با حساسیت ها و 
جزئیات بیشتری بررسی خواهد شد، 
چیزی که تا این لحظه مشخص است 
نه خلیفی و نه این بازیکن عجله ای 
برای مذاکره ندارند و مذاکرات در سه 
ماهه اول سال آینده از سر گرفته 

خواهد شد.
رئیس باشگاه پاریسی دو دارایی دارد 
که می تواند با آنها مذاکره کند تا 

بهترین گلزن تاریخ پاری سن ژرمن را 
برای تمدید قرارداد و ماندن در این 
تیم متقاعد کند، بازی های المپیک 
و این واقعیت که کیلیان با ادامه 
روند بی نظیرش می تواند بهترین 
گلزن تاریخ لیگ فرانسه شود، یکی 
از معدود رکوردهایی که او  در 24، 
25 سالگی هنوز به آن نرسیده است.
پیش از این در سال 2021، در داغ ترین 
روزهای مذاکرات، قطر برای تمدید 
امباپه کاری غیرممکن را انجام داد 
و به او پیشنهادی ارائه داد که تا به 
حال در فوتبال اروپا دیده نشده بود، 
یکی از اصلی ترین اهداف پاریس از 
تمدید این قرارداد حضور کیلیان به 
عنوان بازیکن پاریس در بازی های 
جام جهانی 2022 بود که تا فینال 
هم رسید. اما اکنون، سناریو متفاوت 

است.
کیلیان امباپه در مورد دعوت شدنش 
به بازی های المپیک گفت: »تصمیم 

برای رفتن به بازی ها مربوط به مربی 
است، اگر او تصمیم بگیرد که نروم، 
به این تصمیم احترام می گذارم.« هیچ 
کس تردید ندارد که پسر فرانسوی 
آرزوی داشتن مدال طلای المپیک را 
در ویترین افتخاراتش دارد. بنابراین 
پاری سن ژرمن، با قدرت اقتصادی 
همه جانبه، می داند که می تواند از 
این قضیه نهایت استفاده را کند تا او 
را در تیم نگه دارد و به عنوان پرچمدار 
این تیم راهی المپیک شود )برای 
المپیک فقط سه بازیکن بالای 23 
سال می توانند به تیم های ملی اضافه 
شوند و از آنجایی که تاریخ بازی ها 
در فیفادی نیست، اجازه باشگاه ها 
می  لزا زیکنان ا گذاری با  برای وا

است.(
پاریس یکشنبه گذشته در تقابل با 
لو هاور به پیروزی 2-0 رسید. امباپه 
با گلی که در این بازی به ثمر رساند با 
15گل زده در صدر لیست گلزنان این 

فصل قرار گرفت و آدامز مون پلیه به 
سختی با 7 گل زده در رده دوم قرار 
گرفته است. امباپه با این گل به 179 
گل رسید و برای اولین بار در لیست 10 

گلزن برتر فرانسه قرار گرفت.
پاریس در تلاش است بازیکنی را که 
24 ساله است بتواند با وعده بهترین 
گلزن تاریخ لیگ فرانسه شدن در تیم 
نگه دارد. این رکورد که هنوز دور از 
دسترس است، متعلق به دلیو اونیس 
آرژانتینی است که 299 گل به ثمر 
رسانده. تخمین زده می شود که امباپه 
برای اینکه بتواند به این رکورد نزدیک 
شود، حداقل باید پنج فصل دیگر را 
در فرانسه با سطح فعلی سپری کند، 
چیزی که بسیار دور به نظر می رسد، 
اما وابستگی شدیدی که او به کشورش 
دارد، اصولاً غیرمنطقی نخواهد بود. در 
فوتبال مدرن حتی در پاریس سابقه ای 
وجود ندارد که یکی از بهترین بازیکنان 
جهان، اگر نگوییم بهترین، سال های 

زیادی را بدون وقفه در فوتبال فرانسه 
سپری کرده باشد، اگرچه رکوردهای 
فردی همیشه یک گیلاس برای کیک 

به حساب می آیند.
نکته قابل پیش بینی این است که 
تصمیم گیری برای تمدید قرارداد 
امباپه قطعاً در سال آینده رخ خواهد 

داد.
البته پیش از نشستن پای میز مذاکره، 
پاریس باید حضورش در مرحله یک 
هشتم نهایی را با برد مقابل دورتموند 
قطعی کند. شکست می تواند یک 
فاجعه بزرگ برای پاریسی ها به 
حساب بیاید. زیرا یکی از دلایلی که 
امباپه در سال 2021 با پی اس جی 
تمدید کرد، ایجاد تیمی رقابتی برای 
لیگ قهرمانان اروپا بود. در حال حاضر 
به نظر می رسد هم قطر و هم خلیفی، 
قبل از وارد شدن به مذاکراتی پیچیده 
که طولانی مدت و پر از جزئیات 

پیش بینی می شود، آرام هستند.

یک ماه تا بازیکن آزاد شدن؛

دو راه برای ماندن امباپه

 zنقل قول 

جنگ یونایتد و رسانه ها:

 حق شرکت 
در نشست را ندارید!

منچستریونایتد به خبرنگاران 4 رسانه 
ــداد در کنفرانس مطبوعاتی  اجازه ن
ــازی چلسی اریک تن هاخ  پیش از ب
شرکت کنند. یونایتد امروز میزبان 
آبی های لندنی است و با 10 شکست 
در تمام رقابت های این فصل در 
ــر قرار دارد. کاوه  رده هفتم لیگ برت
صلح کل از اسکای اسپورت، ساموئل 
لاکهرست  از منچستر ایونینگ نیوز، 
دیوید مک دانل از میرر و راب داوسن 
ــی بودند که  از ای اس پی ان خبرنگاران
حق شرکت در نشست خبری روز 
گذشته را نداشتند. نشریه میرر روز 
دوشنبه طی گزارشی فاش کرد که 
تن هاخ با شورش در رختکن یونایتد 
روبه رو است و گفته می شود که چند 
بازیکن مطرح تیم از تاکتیک های او 
ناراضی هستند. سخنگوی باشگاه 
منچستریونایتد مدعی شد که عدم 
ــگاران 4 رسانه در این  شرکت خبرن
نشست خبری به همین دلیل اعمال 
شده است. شیاطین سرخ فصل 
دشواری را پشت سر می گذارند، آنها از 
جام اتحادیه حذف شدند و همچنین 
در آستانه حذف از لیگ قهرمانان اروپا 
ــد. سخنگوی یونایتد گفت:  قرار دارن
»ما علیه چندین رسانه  اقدامی انجام 
دادیم، نه به خاطر انتشار اخباری که 
دوست نداریم، به این دلیل که این 
کار را بدون تماس گرفتن با ما انجام 
دادند تا به ما فرصتی برای اظهار نظر، 
ــه آن  ــا واکنش ب ــه چالش کشیدن ی ب
بدهند.« تیم تن هاخ روز شنبه مقابل 
نیوکاسل شکست خورد و اکنون 
ــه  ــا رده چهارم لیگ فاصل ــاز ب 5 امتی
دارد. اقدام جدید این باشگاه موجب 
ــه هر اقدام  می شود که رسانه ها ب
سرمربی هلندی شدیدتر از قبل 

واکنش نشان بدهند.

تساوی 3-3  از  پس  منچسترسیتی 
خانگی جنجالی و بسیار بحث برانگیز از 
لحاظ داوری امروز به خانه استون ویلا 
خواهد رفت. دقیقه پایانی بازی سیتی-
تاتنهام با تصمیم عجیب سایمون هوپر، 
داور بازی، پرتنش شد. او ابتدا آوانتاژ 
داده بود ولی در حالی که گریلیش 
می رفت با گلر تک به تک شود، سوت 

پایان را زد.
 سیتی با همان تساوی به رده سوم 

سقوط کرد اما پپ گفت ایمان دارد 
تیمش فاتح لیگ برتر خواهد شد: 
»احساس من امروز این است که 
می توانیم دوباره لیگ برتر را ببریم. اگر 
در سطحی بازی کنیم که مقابل لیورپول 
و تاتنهام نشان دادیم، دوباره این کار را 
انجام خواهیم داد. با علم به اینکه واقعاً 
تکرار قهرمانی کار آسانی نیست، من به 

تیم و این بازیکنان اطمینان دارم.«
پپ در مورد استون ویلا گفت: »آنها یک 

مربی عالی )اونای امری( دارند. امری 
شرایط هر تیمی را بهتر می کند و یک 
مربی استثنایی است. ما قطعاً بازی 
بسیار سختی برابر ویلا خواهیم داشت 

ولی آماده ایم.«
وضعیت کالوین فیلیپس: »این احتمال 
وجود دارد که کالوین فیلیپس بتواند 
فردا برای منچستر سیتی برابر استون 

ویلا کار را از ابتدا شروع کند.
مصدومیت دوکو: »جرمی دوکو امروز 

بعدازظهر در تمرین مورد ارزیابی قرار 
خواهد گرفت. ببینیم چه خواهد شد.«

گواردیولا در مورد جان استونز گفت: 
»جان استونز برای بازی آماده است. 
او روز یکشنبه هم آماده بود. استونز 
می تواند به عنوان یک هافبک دفاعی از 
ابتدا بازی کند. او فقط یک مدافع میانی 

نیست.«
پپ در مورد جریمه احتمالی داور بازی با 
تاتنهام از سوی لیگ برتر گفت: »ما تمام 

ت  تصمیما
لیگ برتر، هر چیزی 

که باشد را می پذیریم. ما در این فصل 
فوق العاده رفتار کرده ایم. نحوه رفتار 
ما بعد از نتایج نه چندان خوبمان حتی 
پس از بازی، این را ثابت می کند. پس 
از بازی برابر تاتنهام بازیکنانم گفتند 
که می توانستیم بهتر بازی کنیم و این 
همان چیزی است که من می خواهم از 

بازیکنان و باشگاهم ببینم.«

لیگ برتر انگلیس
چهارشنبه 15 آذر 1402

23:00 ......... برایتون – برنتفورد
23:00 ....... کریستال پالاس – بورنموث
23:00 .... فولام – ناتینگام فارست
23:00 ... شفیلدیونایتد – لیورپول
... استون ویلا – منچسترسیتی 23:45
23:45 ... منچستریونایتد – چلسی

پنجشنبه 16 آذر 1402
23:00 ......... اورتون – نیوکاسل
23:45 ......... تاتنهام – وستهام

لیگ 1 فرانسه
چهارشنبه 15 آذر 1402

23:00 .............. مارسی – لیون
پنجشنبه 16 آذر 1402

23:00 .... برست – استراسبورگ

جام حذفی آلمان
سه شنبه 14 آذر 1402

23:15... مونشن گلادباخ – ولفسبورگ
چهارشنبه 15 آذر 1402

20:30 ... بایرلورکوزن – پادربورن
.... هرتابرلین – هامبورگ  23:15
... اشتوتگارت – دورتموند  23:15

جام حذفی ایتالیا
چهارشنبه 15 آذر 1402

....... ناپولی – فروزینونه   23:30

 zبرنامه بازی ها


